

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.076

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/3062
Stavba: Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			298 176,06
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	298 176,06	62 616,97
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			360 793,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/3/1/3062

Stavba:

Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		298 176,06	360 793,03
01	1.etapa - výměna PLN kotle	159 686,53	193 220,70
02	2.etapa - výměna OT, reg.ventilů a termo hlavic	110 156,05	133 288,82
03	VRN	28 333,48	34 283,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt:

01 - 1.etapa - výměna PLN kotle

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

159 686,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 686,53	21,00%	33 534,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 220,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt: 01 - 1.etapa - výměna PLN kotle

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	159 686,53
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt: 01 - 1.etapa - výměna PLN kotle

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 159 686,53

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	16,000		
2	K	953845112	Vyvločkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm v 3 m	soubor	1,000		
3	K	953845122	Příplatek k vyvločkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm ZKD 1 m výšky	m	11,000		

D 997 Přesun sutě

4	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	0,418		
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,418		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,418		
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,942		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,418		

D 998 Přesun hmot

9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,169		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

10	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	10,000		
11	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	10,200		
12	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	24,834		

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

13	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

P Poznámka k položce: napojení na stávající vodovod napojení na stávající plynovod

14	K	722131946	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 50 / G 6/4	kus	2,000		
15	K	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	6,000		
16	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	10,000		
17	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000		
18	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	10,000		
19	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	6,000		
20	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	16,000		
21	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	16,000		
22	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	179,656		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							
23	K	731191943	Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 10 do 20 m2	soubor	1,000		
24	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	1,000		
25	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	1,000		
26	M	48417616	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 3,4-37,0kW	kus	1,000		
27	K	731391813	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 do 20 m2	kus	1,000		
28	K	731810301	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové šachtě	soubor	1,000		
29	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000		
P Poznámka k položce: průchod do komínové sady							
30	K	998731311	Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	%	614,420		
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							
31	K	732490103	Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000		
32	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	10,000		
33	M	48481002	přečerpávač kondenzátu	kus	1,000		
34	K	998732311	Přesun hmot procentní pro strojovny ruční v objektech v do 6 m	%	52,450		
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							
35	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	10,000		
36	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	132,000		
D 734 Ústřední vytápění - armatury							
37	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	3,000		
38	K	734291275	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným magnetem	kus	1,000		
39	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000		
40	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	44,990		
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							
41	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	95,000		
42	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	95,000		
43	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	41,610		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
44	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	3,000		
45	K	741313081	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	1,000		
46	M	34555235	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	1,000		
47	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	1,000		
48	M	28616334	termostat prostorový podlahového topení drátový	kus	1,000		
49	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	19,110		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt:

02 - 2.etapa - výměna OT, reg.ventilů a termo hlavic

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 156,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 156,05	21,00%	23 132,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 288,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt: 02 - 2.etapa - výměna OT, reg.ventilů a termo hlavic

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		110 156,05
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt: 02 - 2.etapa - výměna OT, reg.ventilů a termo hlavic

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 110 156,05

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000		
Poznámka k položce: 3* opravy omítek při výměně radiatoru 1* oprava pro prostup stěnou							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2	K	9 001	demontáž a montáž stávajícího nábytku	kpl	1,000		
Poznámka k položce: demontáž a montáž stávajícího nábytku predpoklad 2 lidi...3hodiny							

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,000		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

D 997 Přesun sutě

4	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	0,953		
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,953		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,107		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,953		

D 998 Přesun hmot

8	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,663		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9	K	722131942	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 20 / G 1/2	kus	4,000		
---	---	-----------	--	-----	-------	--	--

D 734 Ústřední vytápění - armatury

10	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	10,000		
11	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	24,000		
12	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	15,000		
13	K	734221684	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C pro veřejné prostory	kus	17,000		
14	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	9,000		
15	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	10,000		
16	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	309,190		

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

17	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	8,000		
18	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	7,000		
19	M	48457223	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	2,000		
20	M	48457225	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1400mm 2351W	kus	5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000		
22	M	48457229	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1800mm 3022W	kus	1,000		
23	M	48451004	balíček montážní těles radiátorů 2x zátka, těsnění, uchycení do zdi	sada	8,000		
24	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	6,400		
25	K	722 01	úprava stávajícího potrubí pro napojení otopného tělesa	kpl	1,000		
P			Poznámka k položce: úprava stávajícího potrubí pro napojení otopného tělesa (úprava vzdálenosti ode zdi, rozteč a koncové napojení) řezání, ohýbání, napojování, 8 otopných těles, 2 vývody = 12H práce				
26	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	490,870		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
27	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	16,000		
28	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	16,000		
29	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000		
30	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	8,000		
31	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	16,000		
32	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 333,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 333,48	21,00%	5 950,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 283,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt: 03 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 333,48
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jilemnice NB - výměna, nový pl. kotel a část otopných těles. Doplnění reg. ventily a termost. hlavice_v. VI

Objekt: 03 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 333,48

DOST 01Index jednotkových cen - oblast HK0,00

1	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	2 698,426		
---	---	--------------	---------------------------	---	-----------	--	--

DVRN 00Vedlejší rozpočtové náklady

2	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	2 698,426		
---	---	-------	--	---	-----------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4897105

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b5dc82ef-6c35-4d80-85b8-4871c1ba8699

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2024 12:20:04



30530b8e-509a-40ba-8654-007648753f24